ГЛАВА ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Заводской

от 08.05.2007 № 14

О внесении дополнения в
постановление Главы поселения
№08 от 01.02.2006

В соответствии с постановлением Главы Парабельского района от 02.05.2007 №270 «Об
утверждении Положения «О выплате надбавки за особые условия труда работников
муниципальных органов и учреждений, отнесенных к муниципальной службе муниципального
образования «Парабельский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.В пункте 3.1. слова «Управляющему делами, специалисту 1-ой категории – финансисту,
специалисту 1-ой категории» исключить.
2.Дополнить п. 3.2. следующего содержания:
«Управляющему делами, специалисту 1-ой категории – финансисту, специалисту 1-ой
категории в размере 10% ежемесячно».
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения Л.В. Савельева

Л.Н. Сухушина

3 91 34

Рассылка:
Администрация -3
Мальцева Н.Д.-1

2

Пост изм

Управделами -1